
Relei miš, Raraliauciuje 
faš Utarninta išbūbamė, 
fafitoj, ant bile folio Rufto 

apfeliūtas, fu Buftpinin- 
geiš ant Bertainio Meti 

5 Sgr, arba 50 PL, 
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Apjafymi Zftatimai + Res 
leimi faftoj po 2 Sgr. uj 
foina, įmulteis MRaßtaig 
ifbrufamota Eile, Gros 
mataš reii Ben atrafyti: 

Bergplas (arba 
Sdirfta Dar) AE V, 

18 
Raraliauciaus Broliams Lietuwininfams Zinės yarneßas. 
  

Nro. ZA, 

Dienoje Bventojės Traicės. 

Gmang. Зопо 3, 1—15. Grom. Nym. 11, 33—36. 
  

Gzmentoji Dmaje mufü Ralinffmintojis. 

Margūfe manę priftofi 
©Сато Rinffminojimu. 
inffima Szirdt man pridüfi, 
Kad reif eit tamfu Keliu, 
D fab Galė man jau arti, 
Tay S)ufieg ftiprinki, 
Emertiėė Bčba pergalčti 
Ir Ißganyma regėti. 

„D a5 Tewa melfiu ir ji8 dü8 jumS Fitg Mas 
linfjmintojė, fab taš prie jufü pafilifiu amzinay.“ 
Son. 14, 16. — „A, až efmi jufė Linffmintojis“, 
jafo Bonas Diemaš. ёр 51, 12, 

Bono Jėzaus Mrlimiejie parėjo, Wießpacziui ni 
jū atžojant, + Marguė, teipo fab jū Sirdis Tužba 

” papilbpta paftojo. TZobėl Bonas I&zu8 jiems Palin 
įmintoji pagabėjo; o Sefminiū Szmentėje jiem3 tad ir 
patėjo, teipo, fab jū Gairbiš bžiaugėfi ir jū Burna 
liaupfino. 

Pirm felia Dienė me8 teipjau Gefmininii Szmentę 
Bmentėm, ogi tobėl fožnaš tefiflaufia fawe: Argi ir 
mano Ggirbiš Džziaugimu bangifojo Tinfimintojo pafi= 
pilbe?  Berobė ir mufė mieloj Pietumoj rabofi Get 
miniū Ggmentėje gana Daug Linffmybji. Karcziamos 
bumo pilnos Girtamojancziė, pilnos Aldawojimü ir 
„Rlpfamimū ju piftu Balju. Ale tai ne ta8 Balint 
fminojimas, Furt Wießpats Samiemfiemė pažabėjęs. 
Szito8 funiBfoješ Linfjmybes n’ilgay pafilieft. Beweif 
jo8 išnyfufios, faip Garas, ir Wejo IGpufintos, Eaip 
Mvalė. Ro tofios Ninfimybės Szirdi8 jauczia8 ap» 
funfinta, o Sulafis pafijunt po to8 bar giliaus i Griefu8 
ibrides, Runa fufipuflyjes ir Dußig baugiaus i MBelnio 

* Sabangus ipainiamęs. 
Tangi tofie Balinfiminojimai Smutnpbę ne pras 

maro, bet ję bar pabibina ir pabaugfina. Tifraji Pas 
Tinffminojimą mum8 tift Giventoji Dmaje te gal futekti. 

Raralinucgiuje, 22. Meiji, 

  

1827, 

Ger tam, furš bitą Sfarbą igamęš. Brolau arba 
Gejū, tift ifibabof, fofia tamo Ggirbiš ir faip Iabay 
tu Ralinfjminojimo primalai. Ro tu teip Birbingan 

geibauji, meilauji ir trofßte trofžti, to tu ne gauni; 
bet fa8 tamo Szirbziai mieliaufia, prie fo ji Ing pris 
fibufi ir priauguji, tai ао Bons Diena atim. Rafi 
tu efi fofia ай Wargdienele, 9 tamo Aprupintojis 

tamo Užftoma po Žemuje. ай Gene, mieloji Duel, 
tu pilna Rigo8, pilna Sfaubėjimė ir Sopoliū; rai tu 
matai, fab taw jau paffutine Bio Amžiaus Adnna 
attinaš. Tawo Mylimiejie tamę apftoję merčia, ir rafi 
ta Ggirbiš, furią tu [abjaufiap myli, taria tam ju Argas 
romi6, jau valiffi manę! palifi manę! Tam Amjiü 
Amžiai atfimetia, tu tegi Sudo Krafe, o ant 168 
mieną, furio Ylfnė faip Uguiės-Liepjnos. Tawo Szirz 
biš pilna IBgafczio ir Drebejimo. 

Mijūje Bitūje Dalyküje Nief&® fit8 tamę ne gal 
palinfjminti, faip ННар оапа а8 Balinffmintojis, 
Biventoji Dmaje. Kad tawo Szirdi8 pilna Mupefeziū: 
И düdu Bafajų; fab tu Įmietišfą Troffuli turi, ji tam 
būb jo MBietoj bangišfą Baimejti.  Rab iu dangifkojo 
Tėmo Reržtą jauti, ji tamę numeda paš maloningąji 
SBganptoji. Rab tu n'ėmanai fur bėtiš fawo Griefū 
Saugumo bėleh, tan tam tawo Jėzus per Hwentaje 

Dwaję prižaučia: „Meft, pameff Smutnnbę famo, aš 
atleibgiu Griefuš tamo.“ D Ffad tamfioji Dauba tamę 
ganbin, tap tu anapuš jėė matai per Gmentojėš Dmajės 
Szwiejybe Spinbulius amžinuji Dangaus Gymenimū. 
men, 

Mpie Rarą 

bar miš ne baug galim pajafoti, 0 tai ppacgia» tobėl, 
fabangi mijoš Žinios, Eurioė mumė IB ten pareit, biben 
wigtifimos. Maži Sufimužimai ppacgie> Mijės Sza> 
Ipį jau robo8 pra nufibamę, ale teip Nujai Faip ir 
Zurfai abeji girias, buf jie Bergalėjimą apturėję. Ant 
mufū,. tai ei ant Gyropės Bujės pra NRujai bėjefi, 
but jie norė, ant feliū MBietū per Donamos Upę per- 
eiti, jeib TZurfai ne žinotų, Eur Rujai i5 Tifro nor 
perfigaut, Ulė mijur= fur НН Nujai pra, ar iš Tifro, 
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ar tift teip bėbamafi pereiti banbę, Turfai mi pries 
Baiš Вацое. Safomg, ab Mujai fu felimis Dalimis 
jamo TBaiffo ne toli nė Jūduja Iuriū prie Feftungss 
Braila jau iš Tifro perėję, ale о8 Žinios mėl 
fafo, fab tai ne Tiefa. Turfai ant Donawės Upės 
tur gerofą Sfaitlių farigfū gariniū Ggiepjū ftoromiš 
geležinėmis Živynėmis apmuBtū, furioš Gen ir ten Gl 
giobamoš Nujus pereiti Bandbanczius nū Upės Rragto 
nugina. Ale wiena tujū prie Zetungės Braila pra 
fu fofiei8 200 Wyrü & Padanges paplaiBinta. Mus 
mėnigtiai, per Euriū Žemę NRujai + Turfiją tranfia, 
babar eit fu Rufai8 iß Wieno. Iß Pirmo jie tai ne 
notėjo Daryti, Bet tift miflojo famo pacgiū Žemę ap= 
ginti, ale faip Turfai jū Mieftus nū Donamės Upes 
„jamo Farišfomiš Ggiepimiė apfaudyti pagamo, tan 

MNumėnikfiai Dabar teipjau i Bitą Narg prieš Turkus 
ftojaš, 

Gnglenberii Dywnumas, 
Englenderiai yra dywni Zmones8 Relintajis в @ 

myl Diewo Karalyfte, yra nübajnas ir gelba Cman- 
gėlijos Bafiuntinyfte8& faip ir Bpbelii Draugypės Darbą 
bitbti. D Bitofiu Bubu yra ant Praplatinimno Diemo 
Raralpžėš daug Milijoni Biningė Englante fufideje, 
o it ant Praplatinimo Dievo Karalyfte& fumartoti, 
Ale i5 Bijo rofüjant pra Gnglenberiū Giminė pilna 
Pawydo it Gobingumo. Si baboj fief tift imanpybama 
ant Juriū bibgiaufiaję Maci ой, 0 ir Dagocgiaujiafias 
3emeš prifiplėpti.  GEngletiberiai pawyd Rufams8 Rais 
mėjimą ant Turfū, ale jie patnė pra azijatiffoje In- 
bijoje Dagocgiaufiafias Zemes miš mieng po Fitos pafi- 
Jaminę ir tur mijūje Gwieto Kraßtüfe wifofe Bajurėje 
weif Cgia, meif fitur, mijuv jao Geftungas ifitaiję, fur 
jie jamo farigfaješ Sgiepis prilaifo, jeib jie tomis mijur 
ant Suriū ponawoti galėtu. 

yg tofiujau Budu ir Bioje Dienoje pra Žinia 
parėjufi, Фар Gnglenberiai pietinioj Afrifoj (mufa Rort= 
fnpgėje „Boltks-Atlas“ ant 22 =tr08 Rortės Apaczioj) 
Nepublifę Tranšvaal pafifjaminę Sau pirm feliū 
Meta jie bumo pietini Afrifės Balgą, mabinamą Rap: 
Tanb Taimėję. Bet babar pra 12tąji Aprili Miefte 
Brantomyja, furš Republifės TZrangvaal myriaus 
įvjiš bumo, ju wiena Gpfiū engliffi Zalnieriai itraufe, 
englißfoji Raruna ujtraufta‘ ir Prifafymas dütas, tad 
dabar Transwalifkfiai ZImones turi Englenderiü 
Wyriaufybem8 FMaufyti. Bet Transwaliffis Prezident8 
Burgeriš pra dabat £ Eyropds Zemes ifkeliawes, 
jū Wießpatyftiems8 del SGwolto pafigofti, furi Englenbderiai 
cion išpromyję. Ale fa tai macgp8 2 

g 
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Simentoji Momebištii Raruna. 

TZurtijos MBiešpat8 arba Sultonė prafamo Turfamė 
apfijafę8, fab jiš Рар Kalpfė arba Mom ėbo BWietiz 
ninf8 ir Bajefėjys ir Tikincziujü Waldonas ра!8 # Rarg 

frauffęš, o ir šalioję Prarafo Momėbo Rarung Drauge 
imfe8, tūmi nufitifėdamė, бар Pravafa, tai ei Mo= 
meb8, prie Allah, tai ei prie Bono Diemo, Zurs 
fam$ Bergalėjimą iBtaijpjęė. Bet Bitą minėtoji žalioji 
Brarafo Raruna už Bmencgii Gmenciaujiji Daiftą ant 
Gmieto vofojamma. Mėja pajafojama, fad toji ėjanti 
16 Gfreijtės, fiti fafo i6.Aptabė8 ėjanti pabarpta, furę 
wiena Momėbo Bacziu, Wardır Aika, už fawo Szes 
trėš Angos Fabanczig turėjufi Dabar Gita Ratuna 
arba Sona puifioj Sfrpnutėį pafamota ir į 42 Bi 2 
finiuš Defius ifiaufta mienoj momčbonigfoj Bažnncgioj 
Taifoma, fur ję feli Gmprai, tai ejti В Momėbo 

patie8 Giminės filę Myrai nepertojancgiomis Maldos 
miš apfergėja.  Radangi Gita Raruna už tofią Gmentą 
faifoma, tay Turfai Rate bubami ję ir fr idgiaujiu 
Sfinirtimu apgin, o foguaš Karas, i furė ta Gmentoji 

Raruna išnefama, už Gmentą Wierds8 Karg rofojamė, 
furiame Earaubami Balnieriei Dangų gal pelnptiš it 
furiame Gpmajtė prapulbybami jie tiefiog £ Rojų pareit. 
Taygi Turfü Sultonė rofoj, fad 18 # Rava prieB 
Rufu8 Rrarafo Karung Drauge imbamė Macnumą 

famo Kareiwjü {& [abjaus fukurftyfes ir ant [awo 
NReprietelia Bergalėjimą apturejęs. Bet tai buš Ius 
fam8 ppatišfap pifiš Dalpfė, fab Prarafo Karunai i 
Karą išėjus mijfi Momėbonai, v ir pat tie, furie [mes 
timoje Žemėje arba it pat tarp pacgi Neprieteliū g0= 
mena, tur prieš: Neprieteliuė ar Beip ат teip farauti, 

Sangi it Momčbonai arba Turai furie Mulijoiė aV= 
wena, norint Rujai а8 18 ten ifwaryti ne. nor, Me 
galės Bafajuje pafiliftt ir turės prieš Mujus Nepries 

te[yfte ir Uemiernpbe iBrobpti. 

Bamolinimas. 

©и Bltrolijės Riampomis reif Tabap babotingav 
apfieiti, ppaczie> taje8 iGgefinant.  Betrolijos Rnatui 
5e= begant it teipo fiflinei Rulfai, furioje 'Bėtrolija 
randas, atgplant, paftoja Bitoje Rulfoje tofie Batai, 
furie, fab prie tujū tift 008 Ugniės Ribirfptele prifis 
gauna, fa) tie ir tūjau įtaiga Тар Вата! 8 ploBdami 
uffidega. Tangi tofią begancgią Betrolijos Liampa 
išgefinant ne gerap, faip 18 baro, + fiflinę Rurg 
18 MBiržaus Racgiap Zemyn pufti, Mėja jp Rnataš 
famo mijfinginę Mafgiė ne mija pilbo it tarp Rnato 

ben Mafžtiės fofs Tarpelis ranbas, ir tu Ugnt ißpuftt 
notėbamė i6 Wirfaus puti, tap bemeif gal Liepfnds 

   



    

   

    

    

   
    

  

     

    

    

    
   
    

   
       

    
   

birfptėle pro ВНа Tarpeli { Betrolijės Rulfą išofti 
dit Barai Rulfoj pafidariujiejie ада ujfibegti, pifline 
betrolijos  Rulfa plpBti ir  Betrolija  pobraugien 
hifibeguft wifur aplinfuy tryfßdama wiflab aplins 

y uždegti. Pirm Trumpo Bicgion  Raraliaucziuje 
pienė MBaifeliš Iyg taipojau BPetrolijö8 Liampg 
\BOrefs bubam8 ißpuftt norejo; ale Barai Liampoj 
uffidege, Liampds Rulfa plyßo, Betrolija degbama 
jam ant Runo uzßofo, Marffineliei uffidege, Waikelio 

|Sung8 tie Mond igawo, kfad ji8 i6 to po feliū Dien 
numirti turėjo. © юНа Nepalaima fu Petrolija jau 
baug Syfiū pra nufibamufi. Tobėl begancgiaję es 

Įtrolijos Liampą IBgefinti norint reif teip barpti: Birm> 
Uaujiep begantiji Rnatą Zemyn nugriubūti, teip, Тар 

“pinele jau pomijam mažynifą paftoj; ale ir ne teip 
Lien, fab Rnato Ugnis (fi i pat Betrolija ijufta pa: 

Itotu; nėja taba toji jū meiiaus uffibegtu. Rab Liep= 
įlnele jau mija) menfa pra, tap it fu lengwu Kwapı, 
Įtą НН fEerfap (minau ne įempn) Mažuma pucgiant, 
Riampos рна ifge8, arba Piampai žemay nugrius 
Įbūtai ėfant Liepjna ir teip iš fawes ifnyk8S. 

3aibo KBowims. 
Rebėlioj 13 tąji Bio Meijo Mėnefio buwo pirm 

ĮBerfunija užėjufi. Keli 3moneš i5 Kieno Gneift В 
Bažnpcziės pareibami pačjo ant Kelio po mienu jenų, 
MBibuj (Gpimufiu Glojniu iš po Lytaus. Ale Zaibaš 

Jišomę i Bitą Olojni.  Moterišfe, furi Rubifi Glėbyj 
turėjo, bumo tūjau ant Mietd8 nujitrenfia, j08 Aubifis 

а8а # faip toli nulafintas, berobė д908 bumo, ale 

bemeif po to pafimire, wiena Moteripfe gulėjo tift teip 
apgaižnfi ant Zemė8, ale meif 1nė[ atfigamo. Bet mie- 

Įnam 1wyrišfam Žmogui cgion Drauge ant 108 paczid8 
|[WWietö8 ftomincziam Šaibaš mijuš, ale it powifam 
wijus Rubus ant Kuno, 0 ir pat Sopagus ant Roji 
i Stufelius įubraffe ale jo Runa mija) n'ižeifta palifo, 

| Tai pafafojęš bar norėjau it pamofinti, fab Perfunijai 
užėjus, minau nief8 po aufBtaiš ppacgie) MirBui fuz 
dzinwufiag Szafuteš turincgiais Mebzieiė ne Įtotus, 
fabangi Žaibas i tūfiuė Tabjaufiep iBauja. 

IBifofia inia. 
k — BirBtaė Bijmarfis Iaifoi babar ant famo 
Dıyaro Warzyn; ale į) Draš po Sefminiü gana 
atGilęė bus, tan ji8 feta & DaieriBfąjė Riffingiu 

jeftg ant Martojino Smeifatės Manbenė ant faš- 
žin fofio ilgo Gziefo nufeliauti, 

— Mufü Klaipėbikfiai Malniejie yra ant muf[ü 
Bono Feld- Marfolo Srowo Multkio didey fuyyke. 

  

"ietū ant mufü mozurigfojo Reino Miefto Mandi. 
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Jie Yra patyre, Fad Bita8 aufßtafis Ponas, Bubama Rlaipės 
bibfiū paffirtaš Giecornftės Diputiertas, Balji Damime ne 
pagal Walnujü Bale ir Meilyjimą jamo Balją bames, 
bet meifiauš pagal Rungermaiymigfia Mifli; Rlaipės 
b08 Miefto Bonai bumo jam nuraję faip jam reifiaut 
Btimūti, ale jiš to n'atbojo, о jiemš ant jū Rašto 
nep Iėpte n’atfilepe. Tangi dabar itie Rlaipebipfiai 
ЯВопа! divey fupptę bubami pra Apfakymg # Swietg 
per Geitungas ißleide, fad @row8s Multfis ju fawo 
Siyrejais ney jokfiame Sutarime ne Romis. 
Эе титё robo8, fab Bita8 Bons if tofio Apfakyıno 
niefo nepafjfidarys. Sam tai miš [pg daug, fa jo Rlai= 

pėdiBfai Briegininfai prieš ji baraš. Meš rofūjam, 
fab tie, fuvie ant Multfio teip jupyfę, fab tie jo Sfn= 

tėjei nep bumę ep ėją. Su famo tifraifiaiš Sfnrėjais 
8 berodė pom Sutarime. Me8 žinom, fad jo Mrießi- 
ninfai ant fo fito, butent ant mwieno Dmarionio pūlę, 
furė jie ne [aimėjo. 

— Bumejiš mpriaujyjis Turčijės Minižeris Mi- 
bhat Baga, furė tofš fntruš rodes ir Turfiją teip 
fujuftai malbpti išmanę, ale furi Sultans niefam 
nemifipjant paš famę pafimabinęs ant garinės Sgiepiės, 
nufiunte, o ju taje ig TZurfijės Žemės išgabenbino 118, 
babat pra i Barpgo Mieftą nufeliamęs. 

— $5 Glbingės 25tąji UAprili rašoma: Mes 
einam Meijui nrießais. a bar mi8 gali ant fofio uuf5- 
tofo Kalnelio uffilipe8 wifg Wyflds arba Rogatėos 
Bafalnę, teip toli, faip YAfi8 numato, faip fofi Szpy- 
gėlė po MBanbenim, arba faip fofia8 Be Galo bibeles 
Mareš matpti, iš Euriū tift Gen it ten fof8 Dumas, 
Bolas arba Geip fofia Aufžtumėle bep- Butai ijfifelia, 
MBanbi ne nor nujefti: Dirmomė po Yšanbenimi 
čjant Bimet [ёН ben Dagoti ne bus galima, 0 ir bar 
ne žinom, ar Žmones cia Bienauti galėė. Suf 10008, 
fab jie MBaubenė per miją Wafarg palaifyti turės, 

Rmitas п% Domanas. 
Man toliaus prifiunte ; 

26) Bonė Runigs Bikigrath iš Plažtiū ant Neregins 
Giujū 7 ME, ant Mielafirb. Uigonbuoio 13 ME, bet 40 IRT, 
90 Bf. ant Gm. Bafiunt. jis tiefiog + Bafiunt. Raje nufiunte, 

27) Brolis Jurgis Bamilė iš Bajor Mitefo ant Emang. 
Bafiunt. 228 Marfiū. 

28) Barenbininfai man ßiczion idawe ant Givang. а'. 
2 Mi, o ant Nereging. 4 ME. 50 Bf. : 

29) Bonė Runigė Ebel 16 Фабейй ant Gmang. Bas 
fiunt., 0 pobraug it už Gvang. Nufidamimus 41 MF. 55 Bf. 

30) Bond Punigė Iufias 16 Rlaipėbės furinfes ant 
Emang. Bafiunt. 27 ME. 50 Bf, ant muji Mielas. Ligon- 
bucgio 15 ME, ant mufü Neregingiūji Buto 9 MF. _ 

31) Brolis Lantutis i Raißen Šettfant ant Gmang. 
Bafiunt. 190 MF. 20 Bf., butent a) ni 2 Mergaiciū po 
Motinos Bafimirimo 15 MI., b) ni mieno Naglio po Bas 
ciö8 Bafimirimo 15 ME, c) nū mieno Sunaus po Tėmo   
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Bafimirimo 9 ME, d) ni mienos Gafpabinės i6 Tiliėė Pas 
vapijės 6 MF, e) 1 атоопй Palaibojima 9 ME., о Г) Н 
Riningai Surinimo fubėti. 

32) Bons Kunigs Harner iß Dowilü ant Emang. ВВаг 
fiunt. 15 M. 80 Bf. 

33) Bonė Kunigas D Ioff iš Merbainio ant Emang. Ваг 
fiunt. Brolio 9В авЁро 5 Maiū furinfti Domani 69 MI. 

34) Brolis Rr. Gį. 1В B. B. ant Gmang. Baj. 15 ME. 
35) 8. i6 @. Bicion apfilanfybamė Faip Dėfamonės Apiera, 

fab Bonė Diemė gelbėjes, ant biednujü Spitolininta 3 ME. 
(Dar ne miffaė.) 

Brefe Raraliauczuje 19, Meiji. 

žint Turgaus Jawmū menfap pareit. Smieciei 12 Martius 
50 Bf. ii 12 M. 80 Vf. uz3 100 Emari. Rugiei 8 M. 
30 Ri. ii 8 M. 50 Bf. Miežiei, bidD., 7 M. 50 Bf. ifi 
7 MX. 90 Bf. Amijos 7 M. 20 Bf. (A 7 M. 40 Pi. 
Birniei, balt, 7 ME 30 Af. ii 7 ME 50 Bf. Noputes 
3M, — Nr. ifi 3 M. 50 Bf. nauj. Siep.. Gaienė 5 ME. 
50 Rf. i 6 M. — BPf. Entnrs. Giiaubai 4 M 33 Bf. 
1Н 4 ME. 50 Bf. Gninrė. Swieftag 1 Mfk. 10 Bf. ifi 1 ME. 
30 Ššf. u; Gmarvę. Riaufiei 60 . # 65 Bf. Manbelis. 
  

Apjalymai 

Rum, 12. Karl Rutatb, Num, 12, 
Tiliėje, Motiegia Ulpezioj.“ 

Geri geriaufiofios aubjiamofioš Bummules baltintos ir 
nebaltintoė, o ir wifüfe neplunfaniūfe Barvūje, Рар ir 
aubziamofios Mi [n04 ra piaiaufiufe Brefitfe gaunamas yvio 
Rarl futath, Num, 12. 

Rigiofioė Bumwules : 

  

nebaltintog neplunf. fiwiesmelynes neplunk. geltonos 
6° ©gt., 10 Sgr., 12 Sgr., 

neplunf. tamsmelynes 

12 Sgr. 
wėl gaunamos prie ° 

Rum. 12. Marti KuFath, Num. 12, 
Tilgėj, Motiegiū Ulycioj. 

Samo Manufafiuvi Kupczyfte wifay Galin padėti norės 
bamė ав wifus Geifiuė pigiaus už Raftū Nrefias parbūdu. 

O aß bar ir iš pernay Meto uffilifufii Dalgfi Falierütü 
Bumvuliė mwifife PBarmūje turiu, žuriaė a6 teipjau pigius 
už Ragtū Pretias parbūbdu, 

S, Nojenfeldt, Katycziüfe. 

KRari Manleitner, Tiličį 
(Bardawimo Wietg dabar {ато naujamę Bute prie os 

Нес!@ ĮBarti turėbamė) 

prifiulo (amo brangiemfiemė Lietuvinintamė Gelejiū Satanz 
goje už bar niefados ne bumufias BPrefias, Wifus ы 
Gelešičė Zamworuė teipojau didey pigieny. — Batami Darbo 
ЭВейта!, bargtangtiejie Wejimai, gelezines Šagres, geležinča, 
Ugničs ne permeifiamos ой Spintos Ir t. t. ranbašs 
mijaboš miffaš tmirtay ir gatamay padaryta mano Zopofte, 
o it Hakfelmaßynes. 
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ич S, Simon, gybgė Danta Lieforius, E 
furė ypaczien Dantis ir Burnos Ligas gybo. 

Tilzej, УВоНесуй Ulyczioj 12, 1 Trepus. 

Liekarftwu SOywoliams 
geriaufio Bafilaifymo prifiulo 

Nptieta Rujnėje. : 

T, Sdmidt, 

Rabangi wifag Swiet$ pigen Gauti 
Tay af ni dabar wifus fawo Zamorus už nujemintas 

Rrefiaš parbidu: 
eriaufiojo Rernmuilio pryma Už 20 Rr. 
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galiojo Muilo .. + я 
gera ВОН -О уе у еа 
Tabay дтайй Ryja sa K 
amčrifišf68 geriauf. Simultėė „60 , | 
amčrifigfd Laßınik . . . „ 60 , 2 
tui OB O 4 
rufitü. naminiü Laßinik . . „ 80 „ 

faip ir mifofius Ayptekoryftes Tamworus, 
@, Arafft, Katycziüfe. 

MNAukßtay pagarbintoji Ziupon Ringelhardt! 
Su Girbingu Bafidefawojimu ав Jums Zinia düdu, аб 

af pav IJufü GleFnerißiFaji Ploßteri*) jawo abi 
Koji, & мй Kaulai Plewes Karftis (KnoHenentzüuns 
bung) bumo ifimetes, ir Furiag man jau Felis Kartus nuimt 
norejo, iflaikfes eju. Taygi aß bde Jufü Ploßteriaus 
faip bzdningag Krepelis arba kaip fawo mwargingaijei Famys 
fijai jau wifay' ne be bucziau. Bo dmiejü Metü Sirs 
gımo ag Diewut tutfrant art рега! 1061 ėftengiu Dirbti, 
D tobel ав Jufü Bloßtert Faip dywnay gelbantt pas 
šenflinti turiu ir wercziamas jauczils, tajt wifur pris 
melpti. 

Oppau bei Sranfentbal in Bapern, 20. Romemberi 1876. 
Eu aufštu Bagarbinimu л 

Зийй befingafiė Wdam Schang, | 
MWirfuj Aomifiė Marbo Bafirafymas Murininfo Aba m 

Gdans iš Bigion pat Bitūmi faip tifras atliubyjamas, 
Dpvau, 26. Nomemberė 1876. | 

Burgermeifteryfte SCH, Schmitt, 

*) Titray ištifimas ir fu ta 
fu Sitempeliu: M.RINGELHARDT Gjutės 

ant Dieželiūi gaunamas už 50 Bf. i6 Faralif: 
marfe 3@‘2‘ fofiog Aptietos „Zur Prone“, Tiliėi, 
aufßtoje Ulyczioje Num. 26 — ogi ir ni Aptietoriū A. Brūs 
ning, HNlygioj mabinamoį „Rrumme Grube“), ben 
H. Rablė, Ulycziog Altfrädifhe Rangga [fe Num. 74, 
abu Raraliaucgiuje — nü E& Meyer, „Löwen s Aypotheke“ 
Torüfe — Faip ir iß Aptiefü Rlaipėboj, Morungüfe, Solbas 
woj, Welumwoj, Braungberkyi, Stalupenüfe, Ffrutyi, ©га 
fgiriüfe, 3iliüfe, Gumbinej, Lolkemit, Kaymüfe (wok. Caymen), 
Friedland, Priekulej, Melaufkiüfe, ANenftein, Letchfe, ir L t. o ir 
Rabrifėje Mieftelio SohHlis fale Leipcig, Eifenbahnftraffe 
Num, 18. — Attejti Knygos gul wifofe Aptekofe ant Balis 
šiurėjimo pabčtos. 

  

  
  

Berantmorilider Nebafteur: Brofefjor Dr. $r. furjdai 
in Ronigėberg. 

Berfag nd Drud von Emil Rautenberą 
in Ronigėberg.


